АДМИНИСТРАЦИИ
ОСТРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Оханского муниципального района Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.10.2017                                                                                                                  № 62
О внесении изменений в Муниципальную программу Острожского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории Острожского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Острожского сельского поселения от 23.12.2014 № 59
В соответствии с части 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1 ст. 3 Устава Острожского сельского поселения, постановлением администрации Острожского сельского поселения от 27.10.2016 № 94 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Острожского сельского поселения»,
администрация Острожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Острожского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории Острожского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Острожского сельского поселения от 23.12.2014 № 59, (в редакции от 19.08.2015 № 71, от 18.09.2015 № 78, от 21.10.2015 № 90, от 30.10.2015 № 101, от 25.12.2015 №126, от 11.02.2016 № 9, от 24.10.2016 № 91, от 28.10.2016 № 96, от 28.12.2016 № 137, от 09.01.2017 № 2, от 23.03.2017 № 20, от 18.05.2017 № 34; 27.07.2017 № 50) следующие изменение:
1.1. Приложение 3 изложить в новой редакции.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Острожского сельского поселения, и разместить на официальном сайте: http://ostrojka.ucoz.ru.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. главы Острожского сельского поселения                                          А.С. Карпов
Приложение
к постановлению администрации Острожского сельского поселения от 05.10.2017 № 62
УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации Острожского сельского поселения от 23.12.2014 № 59
Приложение 3
к муниципальной программе Острожского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории Острожского сельского поселения»
ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

реализации муниципальной программы Острожского сельского поселения «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства территории Острожского сельского поселения» на 2017-2019 годы
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники (ГРБС)
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Расходы, тыс. руб.

	ГРБС
	Рз, Пр
	ЦСР
	КВР
	2017 год
	2018 год
	2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11

	Муниципальная программа «Развитие дорожного жилищно-коммунального хозяйства и благоустройство территории Острожского сельского поселения»
	администрация Острожского сельского поселения
	Всего:

	3312,94
	1586,05
	1674,31

	Краевой бюджет

	716,90
	331,90
	331,90

	Бюджет поселения

	2596,04
	1254,15
	1342,41

	Подпрограмма «Дорожное хозяйство»
	администрация Острожского сельского поселения
	Всего:

	1625,04
	866,65
	933,71

	Краевой бюджет

	716,90
	331,90
	331,90

	Бюджет поселения

	908,14
	534,75
	601,81

	Основное мероприятие «Приведение в нормативное состояние автомобильных дорог местного значения»
	администрация Острожского сельского поселения

	208
	0409
	01 1 01 00000

	1625,04
	866,65
	933,71

	Содержание автомобильных дорог местного значения и искусственных сооружений на них
	администрация Острожского сельского поселения

	208
	0409
	01 1 01 20010
	200
	770,56
	364,75
	431,81

	Ремонт автомобильных дорог и искусственных сооружений на них
	администрация Острожского сельского поселения

	208
	0409
	01 1 01 20020
	200
	99,85
	170,00
	170,00

	Мероприятие: Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских и городских поселений Пермского края, в том числе дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	администрация Острожского сельского поселения

	208
	0409
	01 1 01 2Т200
	200
	331,90
	331,90
	331,90

	Объект мероприятия: Ремонт автомобильной дороги с. Острожка ул. Лесная, протяженностью 100 м., ул. Мира, протяженностью 200 м.

	208
	0409
	01 1 01 2Т200
	200
	259,23
	331,90
	331,90

	Резерв мероприятия: Ремонт автомобильной дороги с. Острожка ул. Лесная, протяженностью 100 м., ул. Мира, протяженностью 200 м.

	208
	0409
	01 1 01 2Т200
	200
	72,67
	0,00
	0,00

	Мероприятие: Ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских и городских поселений Пермского края, в том числе дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
	администрация Острожского сельского поселения

	208
	0409
	01 1 01 SТ200
	200
	17,47
	0,00
	0,00

	Объект мероприятия: Ремонт автомобильной дороги с. Острожка ул. Лесная, протяженностью 100 м., ул. Мира, протяженностью 200 м.

	208
	0409
	01 1 01 SТ200
	200
	17,47
	0,00
	0,00

	Мероприятие: Реализация мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских и городских поселений Пермского края, осуществляемых за счет средств, не относящихся к бюджетным ассигнованиям дорожного фонда Пермского края

	208
	0409
	01 1 01 2Р160
	200
	385,00
	0,00
	0,00

	Объект мероприятия: Ремонт автомобильной дороги с. Острожка ул. Уральская, от д. 1 до д. 4, протяженностью 195 п.м., ул. Трудовая, протяженностью 260 п.м.

	208
	0409
	01 1 01 2Р160
	200
	324,74
	0,00
	0,00

	Резерв мероприятия: Ремонт автомобильной дороги с. Острожка ул. Уральская, от д. 1 до д. 4, протяженностью 195 п.м., ул. Трудовая, протяженностью 260 п.м.

	208
	0409
	01 1 01 2Р160
	200
	60,26
	0,00
	0,00

	Мероприятие: Реализация мероприятий по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения сельских и городских поселений Пермского края, осуществляемых за счет средств, не относящихся к бюджетным ассигнованиям дорожного фонда Пермского края

	208
	0409
	01 1 01 SР160
	200
	20,26
	0,00
	0,00

	Объект мероприятия: Ремонт автомобильной дороги с. Острожка ул. Уральская, от д. 1 до д. 4, протяженностью 195 п.м., ул. Трудовая, протяженностью 260 п.м.

	208
	0409
	01 1 01 SР160
	200
	20,26
	0,00
	0,00

	Подпрограмма «Благоустройство территории»
	администрация Острожского сельского поселения
	Всего

	1020,00
	529,40
	550,60

	Краевой бюджет

	00,0
	00,0
	00,0

	Бюджет поселения

	1020,00
	529,40
	550,60

	Основное мероприятие «Организация благоустройство территории поселения»
	администрация Острожского сельского поселения

	208
	0503
	01 2 01 00000

	1020,00
	529,40
	550,60

	Уличное освещение
	администрация Острожского сельского поселения

	208
	0503
	01 2 01 20030
	200
	470,00
	319,40
	340,60

	Прочие мероприятия по благоустройству
	администрация Острожского сельского поселения

	208
	0503
	01 2 01 20050
	200
	400,00
	150,00
	150,00

	Содержание мест захоронения
	администрация Острожского сельского поселения

	208
	0503
	01 2 01 20060
	200
	150,00
	60,00
	60,00

	Подпрограмма «Коммунальное хозяйство»
	администрация Острожского сельского поселения
	Всего

	627,90
	150,00
	150,000

	Краевой бюджет

	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет поселения

	627,90
	150,00
	150,00

	Содержание и ремонт систем водоснабжения водоотведения
	администрация Острожского сельского поселения

	208
	0502
	01 3 01 20070
	200
	627,90
	150,00
	150,00

	Подпрограмма «Жилищное хозяйство»
	администрация Острожского сельского поселения
	Всего

	40,00
	40,00
	40,00

	Краевой бюджет

	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджет поселения

	40,00
	40,0
	40,00

	Основное мероприятие «Организация жилищного хозяйства на территории поселения
	администрация Острожского сельского поселения

	208
	0501
	01 4 01 00000

	40,00
	40,0
	40,00

	Уплата взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах в части муниципальной доли собственности
	администрация Острожского сельского поселения

	208
	0501
	01 4 01 20110
	200
	40,00
	40,00
	40,00